
           
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA – ESTADO DO PARANÁ 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA  Nº. 002/2009 

 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Concorrência Pública n° 

002/2009, tipo menor preço por lote. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução 

de serviços de conservação e limpeza (serventes de limpeza), serviços de copa e cozinha, 

conservação e preparação de alimentos (merendeiras) nas Escolas Municipais e diversos 

departamentos municipais. Abertura as 09:00 (nove) horas do dia 03 de novembro de 2009, na Sala 

de licitações da Prefeitura, sita a Praça dos Três Poderes s/n°. O valor máximo desta Licitação 

importa em R$ 576.632,04 (quinhentos e setenta e seis mil seiscentos e trinta e dois reais e quatro 

centavos). O prazo de execução dos serviços é de 12 (doze) meses. Informações (46) 3232-8300. O 

edital deverá ser retirado na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, das 

08:00 as 12:00 e das 13:00 as 17:00 horas. 

 

Coronel Vivida, 28 de setembro de 2009. 

Ademir Antônio Aziliero -  Presidente da CML. 


